
KAMIEŃ, KTÓRY ZMIENIŁ ŚWIAT
Każdego roku w UE produkuje się 200 milionów ton niebezpiecznych chemikaliów!

(Eurostat 2017)

(...)W ciągu ostatnich 100 lat ludzie są narażeni na 18 milionów nowych związków 
chemicznych, a każdego roku pojawia się około 1000 nowych. W najbardziej 
popularnych produktach spożywczych, takich jak chleb i jogurt jest stosowanych 
ponad 100 dodatków. Źródła zagrożeń dla zdrowia są nieskończone: Powietrze 
atmosferyczne, żywność, kosmetyki, detergenty, materiały budowlane, meble, 
ubrania, zabawki, telefony komórkowe, protezy, leki, miejsca pracy, place zabaw, 
rzeki, jeziora, oceany i wiele innych. 

Obecnie różne rodzaje zatruć dotykają wszystkie warstwy społeczne — wyraźnie 
pokazały to próbki tkanki tłuszczowej pobrane od obywateli UE, dorosłych i dzieci. 
Próbki te zawierały wszystkie toksyczne substancje, które przemysł chemiczny 
wytworzył w milionach ton w ciągu ostatnich dziesięcioleci. W przypadku osób, które 
nie stosowały ekologicznej diety lub jadły duże ilości mięsa, albo też odbywały wiele 
podróży samolotem, ekspozycja na te substancje była jeszcze większa. Z analiz wynika, 
że w ciągu ostatnich 20 lat iloraz inteligencji u ludzi obniżył się o 10 punktów na całym 
świecie. Może to być bezpośredni rezultat działania toksyn środowiskowych.

W medycynie wiadomo już, jak różne leki mogą wzajemnie wzmacniać lub osłabiać 
swoje działanie. Istnieją obecnie bazy danych, w których są zapisywane wyniki 
doświadczeń i wykazywane niekorzystne kombinacje. W przypadku jednoczesnego 
stosowania 8 lub większej liczby leków nie jest już możliwe dokładne przewidzenie 
ogólnego efektu. Jednak w oficjalnej medycynie środowiska wiele toksyn jest nadal 
rozpatrywanych indywidualnie, a na ich wartości graniczne mają wpływ branże i 
przedsiębiorstwa — kosztem zdrowia obywateli. Toksyczny koktajl, który jest 
serwowany wszystkim obywatelom bez wyjątku, stał się nieprzewidywalny.



Transport i przemysł
Zanieczyszczenie powietrza powoduje choroby

Wszechobecne zanieczyszczenie powietrza ma 
nieuchronnie negatywny wpływ na ludzkie 
zdrowie. Wiele osób kwituje to tylko bezsilnym 
wzruszeniem ramion, ponieważ nie mają wpływu 
na zanieczyszczenie powietrza i nie są w stanie nic 
z tym zrobić. Niemniej jednak, według Światowej 
Organizacji Zdrowia (WHO), około siedmiu 
milionów zgonów rocznie na świecie jest 
spowodowanych przez zanieczyszczenia powietrza. 
Zanieczyszczenie powietrza wpływa na organizm 
na dwa sposoby: bezpośrednio przez wdychanie 
powietrza i pośrednio, ponieważ środowisko, a tym samym żywność, woda pitna itp. 
są zanieczyszczone spalinami z ruchu drogowego i przemysłu.

Zapylenie to nie tylko drobny pył

Im mniejsze są cząstki pyłu, tym bardziej są one niebezpieczne dla ludzi. 
Najdrobniejsze cząstki mają średnicę 0,1 mikrometra. Cząstki te nie mogą być już 
filtrowane przez nasze płuca i przechodzą przez pęcherzyki płucne bezpośrednio do 
krwiobiegu, skąd w zasadzie mogą być rozprowadzane do wszystkich organów. W 
wyniku tego powstają przewlekłe stany zapalne o niekorzystnych skutkach dla 
zdrowia. Z płuc do organizmu mogą przeniknąć bardzo drobne pyły zawierające jony 
metali i substancje rakotwórcze, co dodatkowo zwiększa ich szkodliwe działanie. 
Zagrożenie dla zdrowia ludzi wzrasta proporcjonalnie do ich narażenia na działanie 
pyłu zawieszonego. Dzieci, osoby starsze i chorujące na serce lub cukrzycę są 
szczególnie dotknięte skutkami działania najdrobniejszych cząstek.

Konsekwencje zdrowotne

W przypadku wdychania pyłu zawieszonego dochodzi przede wszystkim do 
uszkodzenia płuc, co może prowadzić do rozwoju chorób płuc lub zaostrzenia 
istniejących, takich jak astma czy POChP. Skutki zdrowotne zanieczyszczenia powietrza 
obejmują głównie choroby układu oddechowego i sercowo-naczyniowego. Bardzo 
drobny pył może również sprzyjać tworzeniu się guzów w różnych narządach.

Vita Pure może pomóc w uwolnieniu organizmu od zanieczyszczeń spowodowanych 
wdychaniem szkodliwych substancji. Drobny pył, rozpuszczalniki z farb i lakierów lub 
chemikalia stosowane w różnych grupach zawodowych — siła wulkanu zapewnia 
swobodniejsze oddychanie!



Inżynieria genetyczna i pestycydy

Co to są pestycydy?

Pestycydy to termin określający toksyny 
stosowane w leśnictwie i rolnictwie oraz w 
magazynach przeciwko szkodnikom, chorobom 
i chwastom. Problem z tymi substancjami 
polega na tym, że pochodzą z laboratoriów, 
służą do zabijania żywych organizmów i bywają 
niebezpieczne nie tylko dla organizmów 
docelowych. Niebezpieczne działanie na inne 
organizmy często ujawnia się dopiero po latach, 
w przypadku ssaków, w tym nas, ludzi, nawet 
po dziesięcioleciach. Masowe stosowanie pestycydów na całym świecie prowadzi do 
głębokiego skażenia całego cyklu pokarmowego z wieloma konsekwencjami dla ludzi. 
Co dziwne, w odpowiedzi na to organy Unii Europejskiej nie ograniczyły stosowania 
pestycydów; wręcz przeciwnie, dopuszczalne limity zostały podniesione, nawet do 300 
razy, aby zanieczyszczona w ten sposób żywność nie musiała być wycofywane z 
obrotu.

Inżynierio genetyczna — quo vadis?

Przy bliższym przyjrzeniu się sprawie, stosowanie pestycydów jest ściśle związane z 
wykorzystaniem upraw genetycznie modyfikowanych. Na przykład, materiał 
genetyczny kukurydzy lub soi jest obecnie modyfikowany w taki sposób, że herbicydy 
(takie jak glifosat, patrz poniżej) nie mogą ich uszkodzić. Pozwala to na stosowanie 
środków chwastobójczych o szerokim zakresie działania, które nie szkodzą uprawom. 
Inny wariant uzupełnia geny roślin o pewne cechy bakteryjne, dzięki czemu 
wytwarzają one toksyny chroniące od wewnątrz rośliny uprawne przed szkodnikami. 
Przedstawiciele przemysłu od dziesięcioleci twierdzą, że wszystkie te związki są 
nieszkodliwe dla ludzi. Jednakże nowe i niezależne badania przeprowadzone na 
szczurach i ludziach wykazały, że toksyny GMO (GMO — organizmy modyfikowane 
genetycznie) mogą przedostawać się do krwiobiegu, pozostawać tam na zawsze, a 
nawet zanieczyszczać nienarodzone organizmy za pośrednictwem pępowiny.

Jakość gruntów ornych

Gleby są składowiskami trwałych zanieczyszczeń, takich jak metale ciężkie lub trwałe 
związki organiczne z powietrza, z nawozów sztucznych lub środków ochrony roślin. 
Przy czym gleby kwaśne (w wyniku nadmiernego nawożenia) dodatkowo wchłaniają 
metale ciężkie przez rośliny uprawne. Jako składniki diety zanieczyszczenia te mogą 
następnie zaburzać funkcje układu nerwowego, odpornościowego i hormonalnego.



Vita Pure wiąże różne toksyny, które za pośrednictwem żywności i otoczenia, w 
którym żyjemy, szkodzą ludzkiemu zdrowiu i płodności. Pomaga w rozwoju i 
utrzymaniu w zdrowiu organów ludzkiego ciała!"

Radioaktywność

Czernobyl — katastrofa jądrowa

Wybuch reaktora w Czarnobylu zdarzył się 
nieco ponad 30 lat temu. Podczas tej 
katastrofy w 1986 roku do atmosfery 
przedostało się około 30–40 razy więcej 
substancji radioaktywnych niż w wyniku 
zrzucenia bomby atomowej na Hiroszimę. 
Powstała w ten sposób radioaktywna chmura 
przemieściła się następnie po całej Europie. Deszcz, który pojawił się wkrótce po 
katastrofie, wprowadził ten radioaktywny materiał do skorupy ziemskiej, a tym samym 
na nasze pola, łąki i lasy. W 2011 roku nastąpiła katastrofa w Fukushimie. Zdarzenie to 
doprowadziło do największego jak dotychczas promieniotwórczego skażenia oceanu. 
Tylko dzięki ogromnym rozmiarom Pacyfiku skażenie to nie stało się znacząco większe. 
To, w jaki sposób ekosystem morski i gatunki jako całość będą się nadal rozwijać w 
warunkach skażenia, jest całkowicie niepewne, zwłaszcza że zanieczyszczenie będzie 
trwało jeszcze przez długi czas.

Następstwa katastrofy

W prace związane z ochroną przed promieniowaniem oraz prace porządkowe w 
Czarnobylu było po katastrofie zaangażowanych łącznie 830 000 osób. Według danych 
rosyjskich ponad 90% z nich jest obecnie niepełnosprawnych, a według niezależnych 
szacunków do 2005 roku zmarło już ponad 110 000 osób (w ciągu zaledwie 20 lat). 
Mniejsze narażenie na promieniowanie, na przykład związane z chmurą radioaktywną, 
również wywołało niepożądane skutki. Nowotwory często pojawiają się od 25 do 30 
lat po ekspozycji na promieniowanie. Od czasu awarii reaktora w Czarnobylu minęło 
już ponad trzy dekady, a dziko rosnące w lasach grzyby nadal są zanieczyszczone, w 
niektórych przypadkach znacznie. Dzikie zwierzęta są również dotknięte 
promieniowaniem w bardzo różnym stopniu, w zależności od regionu i gatunku. 
Izotopy promieniotwórcze z Fukushimy gromadzą się w rybach i innych organizmach 
morskich.

Kamień życia pomaga

Zeolit klinoptylolit jest znany od dziesięcioleci jako absorber izotopów 
promieniotwórczych i był stosowany po zrzuceniu bomb atomowych w czasie II wojny 
światowej. Po drugiej wojnie światowej był on wykorzystywany w Hiroszimie i 
Nagasaki do oczyszczania z uwolnionych izotopów promieniotwórczych. Czarnobyl jest 
obecnie pochowany pod tonami zeolitu, a w Fukushimie tony tej substancji zostały 
wrzucone do morza, aby związać jak najwięcej tych izotopów. Klinoptylolit może 



również odfiltrowywać promieniotwórcze izotopy z pożywienia w organizmie 
człowieka i w ten sposób je zneutralizować.

Vita Pure wiąże różne toksyny, które za pośrednictwem żywności i otoczenia, w 
którym żyjemy, szkodzą ludzkiemu zdrowiu i płodności. Pomaga w rozwoju i 
utrzymaniu w zdrowiu organów ludzkiego ciała!

Telefonia komórkowa
Promieniowanie urządzeń mobilnych — 
błogosławieństwo cieni!

Dla większości ludzi życie bez telefonów 
komórkowych, smartfonów i sieci WLAN wydaje 
się być zupełnie nie do pomyślenia. W związku z 
tym natężenia pól elektromagnetycznych stale 
rosną, a my jesteśmy otoczeni 
promieniowaniem telefonów komórkowych o 
wysokiej częstotliwości. Nie ma zgody co do związanych z tym zagrożeń dla zdrowia — 
z pewnością nie tylko z powodu ogromnego wpływu branży telekomunikacyjnej, która 
bagatelizuje wszechobecne promieniowanie telefonów komórkowych. Nasi politycy i 
prawodawcy nie są obecnie w stanie w wystarczającym stopniu wypełniać swoich 
obowiązków w zakresie ochrony zdrowia ludności. Na przykład badania zainicjowane 
jednostronnie przez przemysł są docelowo wykorzystywane do ustalania wartości 
granicznych. Jesteśmy, że tak powiem, w środku ogólnoświatowego masowego 
eksperymentu, którego wynik jest niepewny. Na przykład w 2008 roku rak mózgu 
wyprzedził białaczkę jako najczęstszą przyczynę śmierci nowotworowej u dzieci.

Powódź wolnych rodników spowodowana przez Wi-Fi (WLAN)

Promieniowanie o wysokiej częstotliwości prowadzi do stresu oksydacyjnego i, w 
zależności od intensywności ekspozycji, może spowodować poważne uszkodzenia 
każdej komórki. Zaburzenia metaboliczne występują na poziomie komórkowym, co w 
dłuższej perspektywie może prowadzić do poważnych chorób. W ten sposób, w 
obecności urządzeń Wi-Fi, wytwarza się więcej wolnych rodników niż kiedykolwiek 
można było wyeliminować za pomocą dostępnych przeciwutleniaczy. Wolne rodniki, 
które nie są eliminowane, najpierw uszkadzają ściany komórkowe, następnie materiał 
genetyczny komórki i w końcu upośledzają jej funkcje życiowe. Jednocześnie 
hamowana jest aktywność enzymów antyoksydacyjnych, tzn. zmniejszana jest 
zdolność organizmu do samoobrony.

Blokady detoksykacyjne spowodowane promieniowaniem



W międzyczasie badania wykazały, że telefony komórkowe mogą prowadzić do 
zwiększonego uwalniania rtęci z plomb amalgamatowych. Jednocześnie wykazano, że 
promieniowanie elektromagnetyczne masowo wpływa na zdolność organizmu do 
wydalania rtęci. Coraz większa część populacji cierpi z powodu nadwrażliwości na pole 
elektromagnetyczne, często nie wiedząc dokładnie lub nie kojarząc swoich 
dolegliwości z tym zjawiskiem. Obserwuje się również zmiany w falach mózgowych, 
wpływ na układ hormonalny, pogorszenie krążenia krwi w wyniku tzw. rulonizacji 
krwinek czerwonych (widoczne w mikroskopii ciemnego pola), otwarcie bariery krew-
mózg lub zmiany czasu reakcji.

Zanieczyszczenia środowiska są przyczyną około jednej czwartej wszystkich chorób i 
zgonów w Unii Europejskiej. (WHO)

Rtęć 

Rtęć (Hg) jest metalem ciężkim i znajduje się w amalgamatowych wypełnieniach 
stomatologicznych oraz w szczepionkach. Jest to właściwie bardzo zaskakujące, 
ponieważ rtęć jest najbardziej trującym nieradioaktywnym pierwiastkiem na Ziemi (!). 
Amalgamat składa się w połowie z rtęci. Organizacje stomatologiczne na całym świecie 
nadal twierdzą, że ten tani materiał stomatologiczny jest nieszkodliwy, chociaż po jego 
wyjęciu z zębów musi być usunięty jako wysoce toksyczny odpad niebezpieczny. 
Zakłada się, że prawdziwą tego przyczyną jest wielka i uzasadniona obawa przed 
zalewem roszczeń zdrowotnych. Ze względu na światową produkcję rtęci o wadze 
kilku ton znajdujemy obecnie skażenie rtęcią nawet w najbardziej oddalonych rzekach 
Himalajów. Zwłaszcza w oceanach stężenie rtęci wzrosło już do tego stopnia, że 
cotygodniowe spożywanie ryb morskich oznacza, że nasze organy detoksykacyjne nie 
mogą już osiągnąć redukcji ładunku rtęci w organizmie bez ukierunkowanego 
wsparcia.

Obecność rtęci w organizmie może prowadzić do zmian osobowości, takich jak 
depresja lub nadmierna nieśmiałość, szczególnie u ludzi młodych. Jedno z badań 
pokazuje nawet, że ludzie z wieloma wypełnieniami amalgamatowymi umierali 
uderzająco, często w wyniku samobójstwa. Szczególnie choroby neurologiczne, takie 



jak choroba Alzheimera, Parkinsona czy autyzm, a także spadek inteligencji mają być 
(współ)powodowane przez rtęć. 

Vita Pure wiąże rtęć i niezawodnie usuwa ją z organizmu.

Ołów 

Ołów (Pb) był stosowany jako dodatek do paliw w Europie do lat 80. ubiegłego wieku i 
tym samym zanieczyszczał duże obszary naszego środowiska. Od tego czasu tereny 
uprawne i place zabaw są źródłem zanieczyszczeń ołowiem, podobnie jak dym 
papierosowy i stare rury kanalizacyjne. Ołów odkłada się szczególnie w tkance 
nerwowej i kostnej. Na przykład kości 60-latków zawierają 100 razy więcej ołowiu niż 
20-latków, a mieszkańcy okolic ruchliwych dróg częściej zapadają na różne choroby. 
Amerykańskie badanie z 2011 roku pokazuje, że zawartość ołowiu w organizmie, 
nawet znacznie niższa od przyjętych limitów, może prowadzić do przedwczesnej 
śmierci z powodu zawału serca lub udaru mózgu. Może prowadzić do trwałych 
uszkodzeń mózgu i spadku inteligencji, szczególnie u dzieci. 

Vita Pure wiąże ołów i niezawodnie usuwa go z organizmu.

Aluminium

Aluminium (Al) jest obecnie, według dr Dietricha Klinghardta, prawdopodobnie 
najbardziej problematyczną trucizną środowiskową. Po tlenie i krzemie jest trzecim 
najobficiej występującym pierwiastkiem na Ziemi i najczęstszym pierwiastkiem w 
skorupie ziemskiej. Dlatego też niewielkie ilości aluminium są naturalnie obecne w 
naszym pożywieniu. Problematyczne są zwłaszcza związki aluminium w szczepionkach 
i w atmosferze, powstające w wyniku realizacji projektów geoinżynieryjnych. Ponadto 
obecność aluminium zwiększa szkodliwy wpływ innych pierwiastków, takich jak rtęć. 
Wchłanianie aluminium do mózgu jest szybsze szczególnie w obecności z kwasów 
pochodzących z żywności – zwłaszcza gdy rtęć już utorowała drogę.

Aluminium może wpływać na zdrowie mózgu i jest uważane za główny czynnik 
wywołujący chorobę Alzheimera. Inne objawy to autyzm, demencja, choroba 



Parkinsona i fibromialgia. Ta ostatnia jest chorobą, która prowadzi do silnego, 
nieswoistego bólu tkanek miękkich w całym organizmie.

Vita Pue wiąże aluminium i niezawodnie usuwa go z organizmu.

Amoniak

Ze względu na niezrównoważoną dietę, w jelicie mogą być wytwarzane wysoce 
toksyczne substancje, których negatywne działanie jest nawet gorsze niż niektórych 
toksyn środowiskowych. Szczególne znaczenie ma tu amoniak w gazie jelitowym, który 
powstaje w wyniku nadmiernego spożycia białka, zwłaszcza w przypadku dużej ilości 
mięsa. Amoniak jest uważany za 500 razy bardziej toksyczny niż alkohol. Działa on jak 
bardzo silna trucizna metaboliczna i hamuje produkcję energii w mitochondriach, czyli 
„elektrowniach” komórek naszego organizmu. Konsekwencją tego jest zmęczenie i 
brak energii, pomimo wystarczającej ilości przyjmowanego pokarmu. Ponadto 
wchłaniane węglowodany i tłuszcze nie mogą być spalane, co może prowadzić do 
przyrostu masy ciała. Zdrowe środowisko jelitowe może dobrze zneutralizować 
amoniak. Jeśli tak nie jest, to zadanie to musi przejąć wątroba. Prowadzi to do 
powstania kwasu moczowego, który jest odpowiedzialny za dnę moczanową. 

Vita Pure wiąże amoniak i odciąża organy wydalnicze.

Arsen 

Arsen (As) jest półmetalem, który występuje w przyrodzie jako składnik wielu 
minerałów. W przeszłości był on stosowany w wielu pestycydach, nawozach i środkach 
do konserwacji drewna. Znane działanie toksyczne ma głównie nieorganiczny arsen z 
gleby, gazów spalinowych i dymu papierosowego. Zwiększone poziomy arsenu są 
wykrywane w glonach i ryżu, w wyższych stężeniach głównie w produktach i napojach 
ryżowych. Znajduje się również w owocach morza i rybach. Za oceanem na fermach 
kurcząt dozwolone są dodatki paszowe zawierające arsen. W 19. wieku arszenik 
nazywano „proszkiem sukcesji”, ponieważ przy małych i regularnie podawanych 
dawkach można było wywołać objawy śmiertelnej choroby.



Arsen może prowadzić do utraty włosów, uszkodzenia nerwów, zapalenia błon 
śluzowych i raka. Regularne narażenie na działanie arsenu obniża możliwości 
umysłowe.

Vita Pure wiąże arsen i niezawodnie usuwa go z organizmu.

Kadm

Kadm (Cd) jest metalem ciężkim i znajduje się w spalinach, dymie papierosowym, ale 
także w owocach i warzywach uprawianych na glebach skażonych kadmem. 
Stosowanie zanieczyszczonych kadmem nawozów sztucznych jest szczególnie 
problematyczne. Zwłaszcza u wegetarian, którzy spożywają głównie rośliny 
strączkowe, owoce i warzywa, niepokojąco rośnie poziom kadmu w organizmie. 
Wysoce zanieczyszczona żywność to głównie warzywa liściaste, kakao i dzikie grzyby, 
ale także owoce morza.

Kadm może powodować różne problemy, takie jak osteoporoza, wysokie ciśnienie 
krwi, chroniczny ból, utratę smaku i spadek inteligencji, ale przede wszystkim uszkadza 
nerki. Jest on również klasyfikowany jako substancja rakotwórcza.

Vita Pure wiąże kadm i niezawodnie usuwa go z organizmu.

Glifosat

Wprowadzający w błąd termin „środki ochrony roślin” odnosi się do trucizn 
używanych w rolnictwie do niszczenia szkodliwych organizmów. Ich niszczycielski 
wpływ na życie dotyczy również ludzi. Kwestia stosowania glifosatu wzbudziła w 
ostatnich latach zainteresowanie opinii publicznej. Glifosat jest najczęściej stosowaną 
trucizną roślinną na świecie. Jest to herbicyd o szerokim spektrum działania i zabija 
każdą roślinę, która nie została odpowiednio zmodyfikowana genetycznie. Pozostałości 
tych substancji pozostają w żywności i paszy przez około rok. W 2014 roku na całym 
świecie sprzedano około 826 000 ton glifosatu, z czego 90% trafiło do rolnictwa. Wiele 
badań wiąże stosowanie glifosatu z negatywnymi skutkami zdrowotnymi. Glifosat 



może obciążać układ hormonalny i wpływać na równowagę flory jelitowej. Pestycyd 
ten jest więc prawdopodobnie jedną z głównych przyczyn zespołu nieszczelnego jelita. 
Niszczy on DNA komórek, a WHO (Światowa Organizacja Zdrowia) sklasyfikowała 
glifosat jako prawdopodobny czynnik rakotwórczy.

Vita Pure wiąże różne pestycydy, takie jak glifosat i niezawodnie je eliminuje.

Fluor

Fluor jest wysoce toksycznym pierwiastkiem, który jest wytwarzany w dużych ilościach 
jako produkt odpadowy m.in. przy produkcji aluminium. Fluorki są stosowane w 
stomatologii i zazwyczaj występują jako dodatek do tradycyjnych past do zębów. 
Odkładają się w kościach i zębach i sprawiają, że stają się one twardsze, ale niestety 
również bardziej kruche — zmniejsza się ich elastyczność i kości stają się bardziej 
łamliwe. Prowadzi to do dyskusji w świecie zawodowym. W miastach, w których woda 
pitna od lat jest fluoryzowana przez państwo, nie zaobserwowano zmniejszenia 
występowania próchnicy. Prowadzi to również do zwiększonego uwalniania rtęci z 
wypełnień amalgamatowych oraz do nadmiernego otwarcia bariery krew-mózg, dzięki 
czemu metale ciężkie mogą łatwiej odkładać się w mózgu.

Związki fluoru prawdopodobnie prowadzą do przedwczesnego zwapnienia szyszynki, 
co może prowadzić do upośledzenia tworzenia się melatoniny, a tym samym rytmu 
snu-budzenia. Melatonina to hormon snu, który m.in. zapewnia detoksykację mózgu w 
czasie odpoczynku nocnego.

Vita Pure wiąże fluor i niezawodnie usuwa go z organizmu.

Cez

Izotopy cezu i strontu są głównym długotrwałym źródłem zanieczyszczeń pozostałym 
po awarii reaktora w Czarnobylu. Elementy radioaktywne rozpadają się powoli — w 
przypadku cezu (Cs) czas połowicznego rozpadu wynosi 30,7 roku, a w przypadku 
strontu (St) 28,7 roku. Oznacza to, że w międzyczasie rozpadła się tylko połowa 



wszystkich cząstek, a więc druga połowa pierwotnego ładunku jest nadal obecna. W 
międzyczasie Fukushima została już dotknięta kolejnymi katastrofami, które będą 
nadal zanieczyszczać nasze środowisko przez kolejne dziesięciolecia. Należy pamiętać, 
że niższe poziomy promieniowania oznaczają jedynie dłuższy okres uśpienia przed 
wystąpieniem ewentualnej choroby.

Możliwymi konsekwencjami szkodliwego promieniowania są choroby nowotworowe, 
którymi szczególnie dotknięte są tarczyca, piersi i mózg. 

Vita Pure wiąże cez i stront i usuwa je z organizmu.

Zakwszenie

Naukowcy zgadzają się, że około 85% Europejczyków ma zakwaszony organizm. 
Główną tego przyczyną jest dieta — za dużo mięsa, produktów z białej mąki, słodyczy, 
kawy, napojów gazowanych, alkoholu i nikotyny. Powstałe w ten sposób kwasy muszą 
być buforowane własnymi minerałami z kości, chrząstki i tkanek miękkich, aby chronić 
organizm. Jednak te zneutralizowane pozostałości mogą być wydalane tylko w części, a 
większa ich część odkłada się w naszej tkance łącznej. Te toksyny metaboliczne 
obciążają komórki ciała i prowadzą do zwiększonej podatności na napięcie, ból i stan 
zapalny w całym układzie mięśniowo-szkieletowym i w organach organizmu.

Ze względu na swój ładunek równoważący i dużą ilość minerałów, które zeolit 
klinoptylolit uwalnia z sieci krystalicznej do organizmu, regularne przyjmowanie 
pomaga zmobilizować i wydalić te odkładające się kwaśne złogi.

Vita Pure neutralizuje odkładające się kwasy i pomaga w zrównoważeniu równowagi 
kwasowo-zasadowej


